МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З Ы В А Ю :
Принять на работу с 23 января 2019 года Девятову Ирину Николаевну

на должность главного врача государственного бюджетного учреждения
Рязанской области «Областной клинический перинатальный центр»,
заключив срочный трудовой договор на один год по 22 января 2020 года.

Основание: личное заявление,.трудовой договор от 23.01.2019.

П Р И К А З

О приеме на работу

Министр А.А. Прилуцкий

J J . a t  / 9 * -

%
V

■ .

сЛЗ ■■■/2.л